附件五：

关于开展廉政文化作品（网络新媒体类）创作活动的通知

为深入贯彻落实党的十九大精神和习近平总书记有关党风廉政建设系列重要讲话精神，按照“四个全面”战略布局的整体部署，紧紧围绕立德树人的根本任务，积极培育和践行社会主义核心价值观，进一步推进我校廉政文化建设和廉洁教育工作，经研究，决定开展浙江传媒学院2018年廉政文化作品创作活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

走进新时代 弘扬红船精神 建设“清廉校园”
二、活动对象

全体在校师生员工

三、组织机构

主办：浙江传媒学院纪委

协办：纪委办公室、电视艺术学院

四、活动安排

1、作品创作、征集阶段：2017年12月15日—2018年4月3日，符合参赛条件的创作团体或个人，按照创作作品报送要求，向活动承办方提交参赛作品。

2、 评选阶段:2018年4月8日—4月30日，承办方成立大赛评委会，对征集作品进行评选。

3、 作品加工阶段：2018年5月1日—5月31日，优秀作品进行二次加工。

4、 推送、录制阶段:2018年 6月底前，对优秀作品（限2项）进行录制。

五、作品要求

参赛作品主创人员为我校在校学生和在职教职员工。参赛作品包括微电影、动画和动漫等三个类别。作品须为原创，内容应积极健康，紧扣主题，以小见大，微言大义，贴近实际，贴近生活。

（一）微电影类

1、作品须鲜明体现走进新时代 弘扬红船精神 建设“清廉校园”的主题，作品类型不限，纪录片、剧情片、艺术片均可。

2、参赛报送作品为团体或个人制作的中文微电影作品。

3、作品时长: 12分钟以内。

4、作品规格: 分辨率为1080P (1920x1080)。作品须刻在DVD光盘上，存储格式为WMV。

5、须为画面配上普通话书写的对白及旁白字幕, 同时附上中文简体的对白及旁白剧本, 以方便评审。

6、上传视频文件大小在1G以内。

（二）动画类

1、作品须鲜明体现走进新时代 弘扬红船精神 建设“清廉校园”的主题。

2、参赛报送作品为团体或个人制作的动画作品。

3、作品时长: 12分钟以内。

4、作品规格: 24帧/秒。需同时报送MP4格式文件及相应的FLA格式源文件。

5、须为画面配上普通话书写的对白及旁白字幕, 同时附上中文简体的对白及旁白剧本, 以方便评审。

6、上传视频文件大小在1G以内。

（三）动漫类

1、作品须鲜明体现走进新时代 弘扬红船精神 建设“清廉校园”的主题。

2、参赛报送作品为团体或个人制作的动漫作品，系列漫画不超过10张，需同时报送A4大小的JPG格式文件及PSD格式源文件。

3、作品要求内含DPI 300、A3大小作品电子原文件及DPI 72、A4大小的JPG格式预览图及电子版报名表的光盘。

4、报送的作品须刻在DVD光盘上，作品电子文件名格式为JPG或PSD。

六、作品报送方式

1、填写《浙江传媒学院关于开展网络新媒体类廉政文化作品创作活动报名表》，随创作剧本、参赛作品一起刻录到DVD光盘中，并由各二级学院、部门于2018年4月3日前统一送至电视艺术学院学工办，联系人：王志伟，地址：下沙校区艺术楼107，邮箱：1300629325@qq.com，联系电话：86832179。

2、光盘封面上须标明“学院（部门）+个人姓名+类别+作品名称”。

3、每张光盘内只能含一份参赛作品。

以上各类别征集作品原则上不予退还，请作者自留底稿。校纪委办对征集节目和作品有权在相关活动和资料中使用（包括印制光盘、编辑画册或用于参赛、展览、宣传等），不支付作者稿酬，作者享有署名权。

附件1：廉政文化创作（网络新媒体类）作品具体要求

附件2：廉政文化作品（网络新媒体类）创作活动报名表
附件3：廉政文化作品（网络新媒体类）创作活动汇总表

附件4：廉政文化作品（网络新媒体类）创作活动作品参赛承诺书
纪委办公室 电视艺术学院

2017年12月26日

附件1：

廉政文化创作（网络新媒体类）作品具体要求

　  参赛作品主创人员为我校在校学生和在职教职员工。参赛作品分为微电影类、公益广告类和动漫类三个类别。作品须为原创，内容应积极健康，紧扣主题，以小见大，微言大义，贴近实际，贴近生活。

（一）微电影类

1、作品须鲜明体现走进新时代 弘扬红船精神 建设“清廉校园”的主题，作品类型不限，纪录片、剧情片、艺术片均可。

2、参赛报送作品为团体或个人制作的中文微电影作品。

3、作品时长: 12分钟以内。

4、作品规格: 分辨率为1080P (1920x1080)。作品须刻在DVD光盘上，存储格式为WMV。

5、须为画面配上普通话书写的对白及旁白字幕, 同时附上中文简体的对白及旁白剧本, 以方便评审。

6、上传视频文件大小在1G以内。

（二）动画类

1、作品须鲜明体现走进新时代 弘扬红船精神 建设“清廉校园”的主题。

2、参赛报送作品为团体或个人制作的动画作品。

3、作品时长: 12分钟以内。

4、作品规格:  24帧/秒。需同时报送MP4格式文件及相应的FLA格式源文件。

5、须为画面配上普通话书写的对白及旁白字幕, 同时附上中文简体的对白及旁白剧本, 以方便评审。

6、上传视频文件大小在1G以内。

（三）动漫类

1、作品须鲜明体现走进新时代 弘扬红船精神 建设“清廉校园”的主题。

2、参赛报送作品为团体或个人制作的动漫作品。系列漫画不超过10张，需同时报送A4大小的JPG格式文件及PSD格式源文件。

3、作品要求内含DPI 300、A3大小作品电子原文件及DPI 72、A4大小的JPG格式预览图及电子版报名表的光盘。

4、报送的作品须刻在DVD光盘上，作品电子文件名格式为JPG或PSD。

附件2：

廉政文化作品（网络新媒体类）创作活动作品报名表
	作品名称

	作品类别

	作品负责人

	所属单位

	联系方式

	邮箱

	选送单位

	作品简介

（剧本另附）

	报送单位意见
	                          （盖章）

                                 年  月  日

	评定意见
	                                 年  月  日

注: 1、本表信息请认真、准确填写，并与剧本、作品一起按要求刻录成光盘；

2、本表盖章后，由各二级学院、行政单位统一交至电视艺术学院学工办。
附件3：

廉政文化作品（网络新媒体类）创作活动汇总表
报送单位（盖章）             负责人：          联系方式：
	序号
	参赛作品名称
	作品类型
	参赛学院、部门
	负责人
	联系方式
	指导教师

附件4：

廉政文化作品（网络新媒体类）创作活动作品参赛承诺书
本人承诺所有参赛作品均为本人原创作品，不存在侵犯任何第三者的知识产权、名誉权或隐私权、不存在剽窃抄袭等行为。

                                      承诺人：

                                      年     月     日

—4—
——8